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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ 
от 03 декабря 2018 года
инспекционно-энергетического отдела Брестского областного управления по надзору за рациональным использованием топливно-энергетических ресурсов 

	№ 
пунктов
	Наименование объекта 

испытаний
	Код
	Характеристика

объекта 
испытаний
	Обозначение НПА,  в том числе ТНПА устанавливающего 
требования к

	
	
	
	
	объектам
испытаний
	объектам
испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1


	Дымовые газы топливосжигающего оборудования (сухие уходящие газы)
	100.01/42.000

100.01/08.169


	Отбор проб и определение концентрации окиси углерода 

Д (0-10000)ррm


	ТНПА и другая документация, устанавливающие технические требования к объекту испытаний


	МВИ.МН 1003-2017

	1.2
	
	100.01/42.000

100.01/08.169


	Отбор проб и определение концентрации кислорода

Д (0-21)%


	
	МВИ.МН 1003-2017

	1.3
	
	100.01/35.065
	Определение температуры уходящих газов

Д (0-500) оС
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